

Reparatia unei portiuni de drum
in s. Sagaidac, r-ul Cimisia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 294 896,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, h=15cm 490 m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3 (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,5700	2 653,350 0,000	6 819,109 0,000
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15cm 490 m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3 (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием)	m3	257,2500	847,190 40,000	217 939,658 10 290,000

	Total	Lei	224 758,77
	Социальное и мед страх	24 %	2 469,60
	Итого		227 228,37
	Накладные расходы	5 %	11 361,42
	Итого		238 589,79
	Сметная прибыль	3 %	7 157,69
	Итого		245 747,48
	НДС	20 %	49 149,49

1	2	3	4	5	6	7
						294 896,97
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				10 290,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unei portiuni de drum

in s. Sagaidac, r-ul Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 294 896,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	7129020012800	Pavator	h-om	61,7400	40,00	2 469,600
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	195,5100	40,00	7 820,400
		Total manopera				10 290,00
Materiale:						
1.	1212121212121	Apa	m3	64,3125	20,00	1 286,250
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	26,2395	430,00	11 282,985
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	326,7075	430,00	140 484,225
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	66,1133	250,00	16 528,325
		Total materiale de construcții				169 581,79
Utilaje de construcții:						
1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,0822	735,00	14 760,417
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	66,3705	420,00	27 875,610
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,4313	350,00	2 250,955

		Total utilaje de construcții				44 886,98
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	Lei	224 758,7 7
Социальное и мед страх	24 %	2 469,60
Итого		227 228,3 7
Накладные расходы	5 %	11 361,42
Итого		238 589,7 9
Сметная прибыль	3 %	7 157,69
Итого		245 747,4 8
НДС	20 %	49 149,49

Total deviz:

**294 896,9
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia unei portiuni de drum in s.**
Sagaidac, r-ul Cimisia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, h=15cm 490 m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3 (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 653,350 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	735,00	2 653,35
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15cm 490 m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3 (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием)	m3			847,190 40,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	40,00	9,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	40,00	30,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	430,00	546,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	430,00	43,86
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	250,00	64,25
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	735,00	30,87
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.